

## **AVVISO DI AVVENUTA AGGIUDICAZIONE**

(art. 98 del D. Lgs. 50/2016)

## Il responsabile Unico del Procedimento

## **COMUNICA**

- 1) **NOME E INDIRIZZO DELL'AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE**: Aspes S.p.A., (C.F. e P.IVA 01423690419) Via Mameli, 15 61121 Pesaro (Italy), TEL +39 0721.372411, FAX +39 0721.639194, aspes@aspes.it, PEC aspes@legalmail.it
- 2) **PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE**: procedura negoziata previo avviso pubblico di manifestazione di interesse ai sensi dell'art. 36, comma 2 lett. b), del D. Lgs. 56/2016 e s.m.i. e **CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE**: ai sensi dell'art. 95, comma 2, del D. Lgs. 56/2016 e s.m.i. secondo il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.
- 3) NATURA DELLE PRESTAZIONI E CARATTERISTICHE GENERALI DELL'APPALTO: servizio di Brokeraggio assicurativo per Aspes.
- 4) **DURATA DELL'APPALTO E VALORE DELL'APPALTO**: durata 3 anni; il valore stimato del servizio per l'intero periodo contrattuale (3 anni) è pari a complessivi € 34.949,00.
- 5) NUMERO DI OPERATORI INVITATI A PRESENTARE OFFERTE: n. 8.
- 6) TERMINE RICEZIONE OFFERTE: 17.10.2018 alle ore 12.00.
- 7) NUMERO OFFERTE RICEVUTE: N. 4
- 8) **AGGIUDICATARIO E IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE**: Costituendo RTI Assiteca Bsa S.r.l. (P.IVA 01841730367) Intermedia S.r.l. (p.iva 04373490400), con sede in Modena.
- 9) DATA DI AGGIUDICAZIONE: 10 dicembre 2018.
- 11) **NOME E INDIRIZZO DELL'ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO**: Ricorso Amministrativo presso il Tribunale Amministrativo Regionale Marche di Ancona, con sede in Via della Loggia n. 24 Ancona, telefono 071.206946, oppure Ricorso Straordinario al Presidente della Repubblica entro, rispettivamente 30 giorni o 120 giorni, dal presente avviso ovvero dalla notificazione o piena conoscenza dell'atto o del provvedimento.
- 12) **SERVIZIO PRESSO IL QUALE POSSONO ESSERE RICHIESTE INFORMAZIONI:** Aspes S.p.A., Via Mameli 15, 61121 Pesaro (PU), Tel. 0721.372469, Fax 0721.639194, <u>a.mugaittu@aspes.it</u>, <u>aspes@legalmail.it</u>.

Il Responsabile Unico del procedimento (Dott. Antonio Marcello Muggitty)

Pubblicato sul sito internet di Aspes S.p.A. www.aspes.it sezione bandi e gare il 10/12.2018

ASPES S.p.A.